
E
R

S
A

T
Z

T
E

IL
E

 M
IK

R
O

F
O

N
S

TA
T

IV
E

27105.300.01 vernickelt
27105.300.55 schwarz

EM
27105

27105 Mikrofonstativ

-7/02-

Artikel-Nr. Artikel-Nr.
Position Bezeichnung vernickelt schwarz Stück

1 Grundrohr 02.75.420.01 02.75.420.55 1
2 Bremse 01.85.070.55 01.85.070.55 1
3 Auszugrohr mit Gewindebolzen 3/8“ 7.270.030501 7.200.030955 1
4 Spannmuffe komplett., bestehend aus: 7.200.000555 7.200.000555 1
4.1 Spannhülse 01.86.820.55 01.86.820.55 1
4.2 Spannmuffe 01.86.920.55 01.86.920.55 1
5 Alu-Rändelscheibe 03.31.525.00 03.31.550.15 2
6 Pilz 02.40.430.55 02.40.430.55 1
7 Gummi-Scheibe 03.21.160.55 03.21.160.55 2
8 Schloßschraube M8 x 30 mm 03.07.530.15 03.07.530.15 1
9 Schwenkarmrohr 7.270.030801 7.270.030855 1

10 Kabelhalter 01.85.960.55 01.85.960.55 1
11 Inbusschraube M5 x 45 mm 03.02.185.00 03.02.185.00 3
12 Fuß komplett, bestehend aus: 7.278.000101 7.278.000155 3
12.1 Gelenkstück 01.87.937.55 01.87.937.55 1
12.2 Parkettschoner 01.84.882.55 01.84.882.55 1
12.3 Fußrohr 02.82.730.01 02.82.730.55 1
13 Vierkantmutter M5 03.08.210.29 03.08.210.29 3
14 Rändelschraube M6 x 20 mm 01.82.835.55 01.82.835.55 1
15 Sockel 01.84.120.55 01.84.120.55 1
16 Klemmstück mit Zapfen 6.86642.1.55 6.86642.1.55 1
17 Kabelhalter 01.85.970.55 01.85.970.55 1
18 Klemmutter M8 01.83.980.55 01.83.980.55 1
19 U-Scheibe 03.11.525.01 03.11.525.01 1
20 Schwenkgelenk 7.270.000155 7.270.000155 1
21 Rändelschraube M6 x 11 mm 01.82.826.55 01.82.826.55 1

1

2

3

4

5

5

6

7

8

9

10

12.2 12

13

14

15
16

17

18
19

20

21

11
12.1

12.3

4.1

4.2


